都市公園内行為許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人四万十市公園管理公社　様

住　　所
[bookmark: _GoBack]氏 　　名

電話番号
　　高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により、都市公園内における行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名

	行為の目的

	行為の期間
	　　　年　　月　　日　　　時から
　　　年　　月　　日　　　時まで

	行為を行う公園施設、
場所及び面積

	面積
	　平方
メートル

	行為の内容

	都市公園の復旧の方法
	原状復旧

	備考

位置図・平面図
面積計算図
実施要項またはチラシ　　　別添

　※期間は準備から片付けの期間を含むようにしてください
※1平方メートル未満の端数は1平方メートルとして計算します